Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»   
(четвертого  созыва) двадцатая очередная  сессия
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
от 25 декабря 2018 года  № 61
п.Новолавела
О графике проведения очередных сессий депутатов  Совета депутатов муниципального образования «Лавельское»
          На основании  статьи 6 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 22.12.2005г. в целях упорядоченной и системной работы по подготовке и проведению сессий  Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» Совет депутатов муниципального образования «Лавельское» р е ш а е т:


1.Утвердить прилагаемый график проведения очередных сессий Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» на 2019 год


2.Разрешить по предложениям депутатов Совета депутатов муниципального образования «Лавельское», главы муниципального образования «Лавельское», прокуратуры по вопросам их ведения  вносить председателю Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» изменения в График проведения очередных сессий  Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» на 2019 год.
Председатель Совета депутатов                                              
муниципального образования «Лавельское»                             Е.Г. Емельянова
Глава муниципального 

образования «Лавельское»                                                           М.П. Богданов 
Приложение  №1

к решению Совета 

депутатов муниципального

образования «Лавельское» 
 от 25.12.2018г. № 61
 ГРАФИК 

проведения очередных сессий

Совета депутатов муниципального образования «Лавельское»

	№ сессии
	Дата очередной сессии

	21
	28.02.2019

	22
	26.04.2019

	23
	28.06.2019

	24
	25.09.2019

	25
	14.11.2019

	26
	25.12.2019


